
 

 
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Stránka 1 z 4 
 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ  
 

dle § 109 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 

 

Zadavatel: 
 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

Zastoupený: Ing. Pavel Pojer, zástupce ředitele KPÚ pro Ústecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Mnetěš, k. ú. 
Vražkov 

Sp. značka / č.j.: 2VZ2908/2017-508101 / SPU 223570/2017/508101/Vět. 

Evidenční číslo VZ ve VVZ:  Z2017-006548 

Číslo VZ v Úředním věstníku 
EU: 

2017/S 052-096259 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 

 

Termín pro podání nabídek:  10. 05. 2017 do 09:00 hod. 

Termín otevírání obálek:  10. 05. 2017 od 09:00 hod. 

 

 
Otevření nabídek v elektronické podobě provedly tyto odpovědné osoby:  
 
1) odpovědná osoba: Ing. Jan Kourek, KPÚ pro Ústecký kraj 
2) odpovědná osoba: Zdeněk Větrovec, KPÚ pro Ústecký kraj 
 
 
Všechny přítomné osoby byly seznámeny se seznamem doručených nabídek. Žádné 
z přítomných osob nevznikl důvod ke střetu zájmů a všichni podepsali čestné prohlášení o 
této skutečnosti.  
 
Své nabídky podali ve stanové lhůtě, tj. 10. 05. 2017 do 09:00 hod., 4 dodavatelé.  
 

Poř. č. Název dodavatele Datum 
doručení 

Hodina 
doručení 

Číslo jednací 

1 POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 20.04.2017 13:15:57 SPU 222942/2017 

2 
Geodetická kancelář Nedoma & 
Řezník, s.r.o. 
Geocart CZ a.s. 

09.05.2017 08:22:52 
 

SPU 222944/2017 

3 GEOREAL spol. s r.o. 09.05.2017 12:29:20 SPU 222948/2017 

4 
AGROPROJEKT PSO s.r.o. 
Výzkumný ústav meliorací a půdy 
v.v.i. 

09.05.2017 13:06:33 
 

SPU 222953/2017 



 

 
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Stránka 2 z 4 
 

Byly zaprotokolovány tyto údaje: 
 
Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 

Sídlo: - 

Právní forma: - 

IČO: 29099323 

 

Nabídka č. 2 

Společná nabídka: reprezentant  

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

Geodetická kancelář Nedoma & Řezník, s.r.o. 

Sídlo: plukovníka Mráze 1425/1, Hostivař, 102 00 Praha 

10 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26695103 

 další dodavatel  

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

Geocart CZ a.s. 

Sídlo: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno – Pisárky 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 25567179 

Část 1 – Komplexní pozemkové 

úpravy v k. ú. Mnetěš 

 

Hodnotící kritérium č. 1 – Celková 

nabídková cena bez DPH: 

3 855 870 Kč 

Hodnotící kritérium č. 2 – Délka záruční 

lhůty: 

96 měsíců 

Část 2 – Komplexní pozemkové 

úpravy v k. ú. Vražkov 

 

Hodnotící kritérium č. 1 – Celková 

nabídková cena bez DPH: 

5 514 830 Kč 

Hodnotící kritérium č. 2 – Délka záruční 

lhůty: 

96 měsíců 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 109 odst. 2 

zákona. 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 1059/12, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 40527514 

Část 1 – Komplexní pozemkové 

úpravy v k. ú. Mnetěš 

 



 

 
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Stránka 3 z 4 
 

Hodnotící kritérium č. 1 – Celková 

nabídková cena bez DPH: 

4 624 100 Kč 

Hodnotící kritérium č. 2 – Délka záruční 

lhůty: 

96 měsíců 

Část 2 – Komplexní pozemkové 

úpravy v k. ú. Vražkov 

 

Hodnotící kritérium č. 1 – Celková 

nabídková cena bez DPH: 

5 358 400 Kč 

Hodnotící kritérium č. 2 – Délka záruční 

lhůty: 

96 měsíců 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 109 odst. 2 

zákona. 

 

Nabídka č. 4 

Společná nabídka: reprezentant  

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

AGROPROJEKT PSO s.r.o.  
 

Sídlo: Slavíčkova 840/1b, Lesná, 638 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 41601483 

 další dodavatel  

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

Výzkumný ústav meliorací a půdy v.v.i. 

Sídlo: Žabovřeská 250, 156 27 Praha  

Právní forma: Veřejná výzkumná instituce 

IČO: 00027049 

Část 1 – Komplexní pozemkové 

úpravy v k. ú. Mnetěš 

 

Hodnotící kritérium č. 1 – Celková 

nabídková cena bez DPH: 

4 391 900 Kč 

Hodnotící kritérium č. 2 – Délka záruční 

lhůty: 

96 měsíců 

Část 2 – Komplexní pozemkové 

úpravy v k. ú. Vražkov 

 

Hodnotící kritérium č. 1 – Celková 

nabídková cena bez DPH: 

4 996 800 Kč 

Hodnotící kritérium č. 2 – Délka záruční 

lhůty: 

96 měsíců 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 109 odst. 2 

zákona. 

 

 

Závěr protokolu 

Do zadávacího řízení byly ve lhůtě pro podání nabídek přijaty 4 elektronické nabídky. 

Nabídka č. 1 – fa. POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o., však byla shledána nepřijatelnou, 

protože její elektronické podání neobsahuje mimo údajů: názvu účastníka, IČO účastníka, 



 

 
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Stránka 4 z 4 
 

data doručení a odesílatele, žádné další povinné údaje (nabídkovou cenu) nebo jakékoliv 

přílohy. Ve své podstatě ji nelze ani za nabídku považovat, nelze s ní jako s nabídkou dále 

pracovat, činit úkony dle zákona.  

 

 

Zapsal: Zdeněk Větrovec 

 

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu otevírání nabídek v elektronické 

podobě: 

 

Titul, jméno, příjmení     Zdeněk Větrovec 

 

 

Podpis      ………………………………… 

 

 

Titul, jméno, příjmení     Ing. Jan Kourek 

 

 

Podpis      ………………………………… 


